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      MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 30.04.2024                         

 
Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “ALFARMAKOS”  Shpk me NIPT: K52115005W, Adresa : TIRANE Fshati 

Katund i Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, zk. 2119, perfaqesuar nga    

Z. Vladimir MARGJEKA.  
 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E HAPUR - prokurim me mjete elektronike – mallra. 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 18 : REF-00390-04-06-2024 

pedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje barna  për nevojat e spitalore ” e  ndarë në 57 lote” 

perkatesishte per lotin 18 - Prednisolone. 

 

Fondi limit per lotin 18 : 1,217,536.00 (nje milion e dyqind e shtatembedhjete mije e 

peseqind e tridhjete e gjashte) leke pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Menjehere pas 

lidhjes se kontrate deri me 31.07.2024, sipas kërkesave të AK. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): NUK KA 

Buletini i Njoftimeve Publike: Date 15.04.2024, Nr.19 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e fav  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

PER LOTIN 18 

         
1. Emri i plotë i shoqërisë: : “ALFARMAKOS”  Shpk me NIPT: K52115005W, Adresa : 

TIRANE Fshati Katund i Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, 

zk. 2119, perfaqesuar nga    Z. Vladimir MARGJEKA  



Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1,217,510.00 (nje milion e dyqind e shtatembedhjete mije e peseqind e dhjete) 

leke dhe/pa TVSH.  

 

Etj.______________________ 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: ______________   NIPT-it: ________________    arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “ALFARMAKOS”  Shpk me NIPT: K52115005W, Adresa : TIRANE Fshati Katund 

i Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, zk. 2119, perfaqesuar nga    

Z. Vladimir MARGJEKA  
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1,217,510.00 (nje milion e dyqind e shtatembedhjete mije e peseqind e dhjete) 

leke dhe/pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leon KAZA 


